Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2
UNIDADE ACADEMICA:

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua

# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

MILENA KERLLY

1 130699 FERNANDES CORCINO 83.33 83.67 87.67
XAVIER
FRANCINALDA BARBOSA

2 133366 82.33 86.00 89.00
DA SILVA
ELYS LAIANE PEREIRA

3 132335 78.67 89.33 87.00
LEITE
LUCINEIDE MENINO DE

4 132404 76.33 87.33 87.33
ARAUJO
JOAO BATISTA FURTADO

5 132288 82.50 89.25 84.50

ARAUJO

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distancia EAD
Fisica Biologia Historia
85.00 89.67 90.00
86.33 89.00 82.33
90.00 82.00 87.33
89.00 82.00 88.33
82.50 84.00 84.00

Geografia

86.33

84.33

84.67

86.33

87.75

CAMPUS/POLO:

POLO OLHO D’AGUA - PB

Média
Geral

86.52

85.62

85.57

85.24

84.93

Dt. Nasc

29/06/1998

19/01/1984

02/10/2000

02/07/1994

25/04/1990

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



10

11

12

13

14

PCD

N. Insc.

138884

138746

136475

132326

135046

130106

139053

134197

133144

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EULALIA BEZERRA
ARAUJO

LARISSA HONORATO
FLORENCIO
TARCIANA VIEIRA DA
SILVA

ERIKIS LUCAS PEREIRA
LEITE

MARIA DO SOCORRO
PEREIRA

BRENDA CAROLINA
PROCOPIO DE ARAUJO

AKLECIO DE NORONHA
SILVA

JOSE SIMOA DE LIMA
NETO

VALDECIR PEREIRA
JUNIOR

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

83.33

84.00

84.25

78.00

78.25

79.33

80.00

78.67

80.33

Matematica

80.67

82.33

89.25

85.33

82.25

83.67

87.00

90.00

81.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

84.00

82.67

86.33

84.00

84.50

80.00

88.33

80.33

71.00

Fisica

82.67

84.67

85.33

89.33

80.50

80.33

71.67

77.67

74.33

Biologia

86.33

80.33

77.33

78.00

85.25

78.67

85.00

79.00

86.00

Histéria

89.33

84.67

83.00

90.67

85.00

89.00

77.67

79.33

78.67

Geografia

85.00

90.67

83.33

81.33

84.00

85.33

77.67

81.67

82.33

Média

Geral

84.48

84.19

84.12

83.81

82.82

82.33

81.05

80.95

79.09

Dt. Nasc

03/10/1984

19/09/2000

30/01/1990

04/07/1997

29/01/1984

17/02/1999

02/10/1988

05/04/2000

11/02/1992

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Péagina 2 de 4



EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
4 134595
5 134176
6 129081
7 131911
RS-PcD

Nome Completo

WANESSA SALUSTIANO
PEQUENO

ARTHUR BERNANDES
NUNES DE LIMA

JARDSON ALVES DOS
SANTOS

JOSE GIVANILSON
COSTA TORRES

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

75.00

64.67

73.00

64.33

Matematica

74.00

65.00

73.00

65.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

57.00

66.00

62.00

66.33

Fisica

74.67

68.00

54.33

71.67

Biologia

80.67

81.67

74.00

69.00

Histéria

78.67

70.00

74.33

73.00

Geografia

80.00

77.33

71.00

61.33

Média
Geral

74.29

70.38

68.81

67.33

Dt. Nasc

11/05/2002

01/03/1993

17/02/1992

27/03/1970

Cota

RS-IE

RI-IE

RI-IE

RS-IE

Péagina 3 de 4



=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

5 135974  LUIZ CARLOS SANTOS

CAROLINE OLIVEIRA
ARAUJO

6 132796

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

65.40

59.33

Matematica

62.73

57.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
64.17

62.33

Fisica

71.67

65.33

Biologia
60.83

68.67

Histéria

74.60

63.67

Geografia
71.10

58.67

Média

Dt. Nasc
Geral
67.21 14/02/1998
62.24 28/11/1995

Cota

RS-PPI

RI-IE

Péagina 4 de 4



