PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0719 - Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MÉDIO - EAD

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância EAD POLO OLHO D'ÁGUA - PB

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	130699	MILENA KERLLY FERNANDES CORCINO XAVIER	83.33	83.67	87.67	85.00	89.67	90.00	86.33	86.52	29/06/1998	Ampla Conc orrência
2	133366	FRANCINALDA BARBOSA DA SILVA	82.33	86.00	89.00	86.33	89.00	82.33	84.33	85.62	19/01/1984	RI-PPI
3	132335	ELYS LAIANE PEREIRA LEITE	78.67	89.33	87.00	90.00	82.00	87.33	84.67	85.57	02/10/2000	Ampla Conc orrência
4	132404	LUCINEIDE MENINO DE ARAUJO	76.33	87.33	87.33	89.00	82.00	88.33	86.33	85.24	02/07/1994	Ampla Conc orrência
5	132288	JOÃO BATISTA FURTADO ARAÚJO	82.50	89.25	84.50	82.50	84.00	84.00	87.75	84.93	25/04/1990	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	138884	EULALIA BEZERRA ARAUJO	83.33	80.67	84.00	82.67	86.33	89.33	85.00	84.48	03/10/1984	Ampla Conc orrência
7	138746	LARISSA HONORATO FLORÊNCIO	84.00	82.33	82.67	84.67	80.33	84.67	90.67	84.19	19/09/2000	Ampla Conc orrência
8	136475	TARCIANA VIEIRA DA SILVA	84.25	89.25	86.33	85.33	77.33	83.00	83.33	84.12	30/01/1990	Ampla Conc orrência
9	132326	ERIKIS LUCAS PEREIRA LEITE	78.00	85.33	84.00	89.33	78.00	90.67	81.33	83.81	04/07/1997	Ampla Conc orrência
10	135046	MARIA DO SOCORRO PEREIRA	78.25	82.25	84.50	80.50	85.25	85.00	84.00	82.82	29/01/1984	Ampla Conc orrência
11	130106	BRENDA CAROLINA PROCÓPIO DE ARAÚJO	79.33	83.67	80.00	80.33	78.67	89.00	85.33	82.33	17/02/1999	RS-IE
12	139053	AKLÉCIO DE NORONHA SILVA	80.00	87.00	88.33	71.67	85.00	77.67	77.67	81.05	02/10/1988	Ampla Conc orrência
13	134197	JOSÉ SIMÔA DE LIMA NETO	78.67	90.00	80.33	77.67	79.00	79.33	81.67	80.95	05/04/2000	Ampla Conc orrência
14	133144	VALDECIR PEREIRA JUNIOR	80.33	81.00	71.00	74.33	86.00	78.67	82.33	79.09	11/02/1992	RI-IE

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	134595	WANESSA SALUSTIANO PEQUENO	75.00	74.00	57.00	74.67	80.67	78.67	80.00	74.29	11/05/2002	RS-IE
5	134176	ARTHUR BERNANDES NUNES DE LIMA	64.67	65.00	66.00	68.00	81.67	70.00	77.33	70.38	01/03/1993	RI-IE
6	129081	JARDSON ALVES DOS SANTOS	73.00	73.00	62.00	54.33	74.00	74.33	71.00	68.81	17/02/1992	RI-IE
7	131911	JOSÉ GIVANILSON COSTA TORRES	64.33	65.67	66.33	71.67	69.00	73.00	61.33	67.33	27/03/1970	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI





#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	135974	LUIZ CARLOS SANTOS	65.40	62.73	64.17	71.67	60.83	74.60	71.10	67.21	14/02/1998	RS-PPI
6	132796	CAROLINE OLIVEIRA ARAUJO	59.33	57.67	62.33	65.33	68.67	63.67	58.67	62.24	28/11/1995	RI-IE

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.